
 

Programma 
2023. gada 29. septembris 

Līdumnieki, Ludzas novads, Latvija 

 

Pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020. gadam projekts “No hobija uz  biznesu” 

(akronīms “Hobijs – Bizness”), Nr. LVIII-055 

 

Pieredzes apmaiņas seminārs – diskusija 
organizators – Ludzas novada pašvaldība 

 

10:00 – 10:45 

Ierašanās “Baložu sētā” (“Grunduļi”, Berezovka, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads) 

Reģistrācija, kafijas pauze 

Apskates ekskursija ar stāstu – par iespēju sajust dabas dzīves ritmu un par lielo baložu 

saimi (~30 mājas dekoratīvo baložu šķirnes ), kas ir saimnieka vaļasprieks, lolojums un 

lepnums. 

Došanās uz Darba un kultūras centru “Līdumnieki”  

(Tautas iela 4, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads) 

11:00 – 12:00 

Apskates ekskursija ar stāstu par vietu Latvijas austrumu pierobežā, kur mājo vietējie 

amatnieki un mājražotāji. Vēstures un mantu krātuves, kalēja darbnīcas, aušanas darbnīcas 

un ģimenes kapelas apskate. 

12:00 – 13:30 

Seminārs “Digitālā amatniecība” ar diskusiju par pieredzi, iespējām un izaicinājumiem, 

mūsdienu sniegto iespēju apvienojumā ar seno arodu prasmēm. 

Lektors – biedrības “Darba un kultūras centrs “Līdumnieki”” pārstāvis. 

13:30 – 14:30 Pusdienas 

Sadalīšanās divās grupās. 

14:30 – 16:30 Pēc pieredzes pie mākslinieces Veltas Knikstes – “Kaligrāfijas darbnīca”. 

14:30 – 16:30 Pēc pieredzes uz darbnīcu “Aušanas meistarklase digitālajā tehnikā”. 

Brauciens uz Ludzu 

17:30 – 18:30 
Muzikālais plosts kopā ar Tihovsku ģimeni 

(Seno/tautisko instrumentu spēle, latgaļu tautasdziesmas, pilsētas panorāmas burvība). 

 

Pasākums tiks īstenots pierobežas teritorijā, līdzi ir jābūt personu apliecinošam dokumentam. 

Pasākuma programma un laiki var tikt precizēti. 

Jautājumu gadījumā sazinieties ar pasākuma organizatori – Laima, tel. nr. 26182218. 

 

 

 

Šis pasākums ir organizēts ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par tā saturu pilnībā atbild 

Ludzas novada pašvaldība un tas var neatspoguļot Eiropas Savienības viedokli. 


